
Gruzja  w  6  dni  wycieczka
objazdowa

Gruzja w 6 dni wycieczka objazdowa

Termin  12-18.03.2024  –  kolejny  termnin
listopad 2024
Gruzja jest krajem z bogatą historią, sięgającą starożytności.
Można tam znaleźć fascynujące zabytki, takie jak starożytne
kościoły, twierdze i malownicze miasteczka, które opowiadają o
przeszłości kraju. Kraj ten oferuje zróżnicowane krajobrazy –
od  górskich  szczytów  Kaukazu  po  piękne  wybrzeża  Morza
Czarnego. Góry są idealnym miejscem dla miłośników trekkingu,
narciarstwa i innych aktywności na świeżym powietrzu.

https://bprobinson.pl/produkt/gruzja-w-6-dni-wycieczka-objazdowa/
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Gruzińska kuchnia jest znana na całym świecie ze swoich smaków
i różnorodności. Specjały takie jak chaczapuri (serowa bułka),
chinkali (pierogi) i gruzińskie wino cieszą się międzynarodową
sławą.

Gruzini są znani z gościnności i ciepłego przyjęcia gości.
Wiele  osób  odwiedzających  Gruzję  podkreśla,  jak  serdecznie
zostali  przyjęci  przez  lokalną  społeczność.Unikatowe
winiarstwo: Gruzja ma jedną z najstarszych tradycji produkcji
wina  na  świecie,  z  unikalnymi  metodami  fermentacji  w
glinianych  naczyniach  zwanymi  kwevri.



Program

Dzień 1
Przylot do Kutaisi, transfer do Tbilisi, obiadokolacja, nocleg
w Tbilisi. https://www.facebook.com/photo/

Dzień 2

https://www.facebook.com/photo/?fbid=799461012191942&set=pcb.799461398858570&locale=pl_PL


TBILISI CITY TOUR – MCCHETA
Śniadanie.  Wyruszamy  na  zwiedzanie  stolicy:  starego  miasta
oraz najważniejszych zabytków stolicy – twierdzy Narikala,

na  którą  wjedziemy  kolejką  linową,  co  pozwoli  nam  na
podziwianie panoramy miasta, z twierdzy natomiast otwiera się
przepiękny widok na całą stolicę; Abanotubani (dzielnica łaźni
siarkowych),

kręte  uliczki  starego  Tbilisi  oraz  najważniejsze  świątynie
miasta: katedra Sioni (XVII w.), najstarsza cerkiew Tbilisi
Anczischati (VII w.). 

Zwiedzanie miejscowości Mccheta (UNESCO). Mccheta to kolebka
chrześcijaństwa. Odwiedzimy najważniejsze obiekty sakralne z
listy UNESCO – katedrę Sweticchoweli z XI i monastyr Dżwari z
VI wieku.

Powrót do Tbilisi, obiadokolacja z pokazem tańców gruzińskich.
Nocleg  w
Tbilisi. https://bprobinson.pl/produkt/zakochani-w-grecji/

https://bprobinson.pl/produkt/zakochani-w-grecji/


Dzień 3

ANANURI – KAZBEGI – TBILISI – TBILISI –
Śniadanie. Wyjazd z Tbilisi w góry Wielkiego Kaukazu słynną
Gruzińską Drogą Wojenną, aż do miejscowości Kazbegi.

Jest to podróż, która zachwyci każdego cudownymi widokami na
wysokie szczyty kaukaskie. Po drodze zwiedzanie malowniczej
twierdzy Ananuri, która znajduje się nad jeziorem Żinwali,

oraz przerwa na zdjęcia przy zabytkowym punkcie widokowym w
ośrodku narciarskim Gudauri.

Dojazd do miejscowości Kazbegi, wjazd samochodami terenowymi
na kościół św. Trójcy Gergeti, który jest wizytówką regionu i
całego kraju.

Z Gergeti w warunkach dobrej widoczności zobaczyć można szczyt
Kazbek (5054 m), drugi najwyższy szczyt kraju. Po zwiedzaniu
powrót do Tbilisi, obiadokolacja po drodze, nocleg w Tbilisi.



Dzień 4

TBILISI – BODBE – SIGNAGI – TBILISI
Śniadanie. Wyjazd na wschód kraju, do regionu Kacheti, który
nazywany  jest  “krainą  wina”.  Degustacja  wina  w  lokalnej
rozlewni wina. Zwiedzanie przepięknego monastyru Bodbe,

gdzie pochowana jest św. Nino – apostołka cerkwi gruzińskiej,
która rozpowszechniła chrześcijaństwo w Gruzji już w IV wieku.

Z  monastyru  rozciera  się  oszałamiający  widok  na  dolinę
Alazańską, gdzie uprawiane są najlepsze szczepy winogron.



Dojazd  do  miasta  miłości  Signagi,  które  idealne  zachowane
zostało od wieków XVII-XVIII. Czas wolny w Signagi. Przejazd
do  domowej  winnicy,  gdzie  zobaczyć  można,  jak  robi  się
gruzińskie domowe wino.

Tradycyjna  supra  gruzińska  –  wieczór  z  Tamadą  i  toastami
gruzińskimi. Powrót do Tbilisi, nocleg.

Dzień 5

TBILISI – GORI – KUTAISI
Śniadanie. Wyruszamy w kierunku Gruzji Zachodniej. Po drodze
zwiedzanie skalnego miasta Upliscyche w mieście Gori, jest to
najstarszy zabytek i najstarsze skalne miasto na terytorium
Gruzji,  według  źródeł  historycznych,  pierwsze  osady  tutaj
pojawiły  się  aż  w  II  tysiącleciu  p.n.e.!  Miasto  powala
rozwiniętą,  jak  na  tamte  czasy,  infrastrukturą  oraz
różnorodnością  jaskiń  i  pomieszczeń  mieszkalnych.



Dojazd  do  Kutaisi.  Jeśli  czas  pozwoli,  odwiedzimy  również
malowniczą jaskinię Prometeusza (bilety we własnym zakresie).

Czeka na nas spacer wzdłuż 1.5 kilometrowej ścieżki z widokiem
na imponujące formacje stalaktytów i stalagmitów, z pięknym
podświetleniem  i  oprawą  muzyczną.  Pożegnalna  obiadokolacja,
nocleg w Kutaisi.

Dzień 6

Transfer na lotnisko
Po śniadaniu transfer na lotnisko

Cena wycieczki zawiera
5 noclegów w hotelach 3* w Tbilisi, Kutaisi
5 śniadań i 5 obiadokolacji z winem, w tym kolacja z
pokazem  tańców  gruzińskich  oraz  tradycyjna  supra
gruzińska



wieczór z Tamadą
Degustacja wina
Bilety na kolejkę linową w Tbilisi, do skalnego miasta
Upliscyche w Gori
Samochody terenowe w Kazbegi
Obsługa  polskojęzycznego  przewodnika  –  Transport  –
komfortowy klimatyzowany bus
Bilety lotnicze z bagażem podręcznym ( kabinowym)

Cena nie zawiera
Ubezpieczenia turystycznego- koszt 60 zł/osoba
Biletu wstępu do Jaskini Prometeusza – 10 EUR/os
Dodatkowego wyżywienia nie zawartego w programie
zwyczajowych napiwków dla kierowcy i przewodnika, około
1-2 EUR/os dziennie

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu.

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze




